P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico 49/2022 – Regina - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, na sede do TRT da
9ª Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-
180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16,
nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em
conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 49/2022, devidamente homologado no
processo VETOR 282524, resolvem REGISTRAR O PREÇO para a eventual aquisição do objeto a
seguir, conforme especificações constantes no Anexo I do edital respectivo.

ITEM DESCRIÇÃO

MARCA/MODELO
QTD.

REGISTRO PREÇO UNITÁRIO

07 PILHA RECARREGÁVEL AAA,
EMBALAGEM COM 2 UNIDADES

Alfacell 150 R$ 14,00

08    BATERIA ALCALINA 9V

Alfacell 25 R$ 11,72

EMPRESA: Regina Célia Cunha de Sousa

CNPJ 36.336.388/0001-43

ENDEREÇO: Rua Macari, 35 Ilha do Governador - Rio de Janeiro, RJ - CEP
21931-110

TELEFONE:  (21) 3507 4674 / (21) 99463 0113

PESSOA PARA CONTATO:  Regina Célia Cunha de Sousa

EMAIL:  meiplacadesom@gmail.com

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no edital
do Pregão Eletrônico nº 49/2022.

A vigência desta ata de registro de preços é de 12 (doze) meses, contados de sua assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA

Ordenador da Despesa
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – Órgão Gerenciador

REGINA CÉLIA CUNHA DE SOUSA
Representante legal

Regina Célia Cunha de Sousa

	Ir para página 1

		2022-09-28T16:52:45-0300
	ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA

		2022-09-29T00:15:33-0300
	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755:36336388000143